2021年 8月

お客様各位

ニプロ株式会社

中空糸型透析器

「トリアセテートホロ-ファイバーダイアライザー

FB-Pβ ecoシリーズ」包装仕様変更のご案内

拝啓 時折ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

中空糸型透析器「トリアセテートホロ-ファイバーダイアライザー FB-Pβ eco シリーズ」の包装

仕様を変更させて頂く事になりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

個包装および外箱の印字色を変更致します。

※個包装および外箱のデザインに変更はありません。

FB-Pβ ecoシリーズ

   該当ロットと出荷時期は改めて担当営業よりご連絡致します。

以上

 変 更 前  変 更 後

個包装

製品ラベル

左記と同じ

（変更なし）

変更点

対象製品

変更時期

外箱